２０１２年１２月２０日

各    位
株式会社   リ   ケ   ン
コード番号 ６４６２
東京都千代田区九段北１－１３－５
問合せ先 経営企画部長 坂場 秀博

（ 電話 03-3230-3911 ）

機構改革及び人事異動のお知らせ

弊社は、機構改革及び人事異動を下記の通り行いますので、お知らせ致します。

記

◆ 機 構 改 革

  ２０１３年１月１日付

   ・ リング生産技術部に材料表面処理開発室を新設する。

◆ 一 般 人 事

  ２０１３年１月１日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

▽リング生産技術部

材料表面処理開発室長

（ピストンリング部

第二製造部 主任技師）
 長谷井 政治

                                           以    上